财政部 国家税务总局关于中国中信集团公司重组改制过程中土地增值税等政策的通知
[bookmark: _GoBack]财税[2013]3号                                                                 2013-01-18
各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、地方税务局，西藏、宁夏、青海省（自治区）国家税务局，新疆生产建设兵团财务局：
　　为支持企业重组改制，根据国务院批复精神，现就中国中信集团公司（以下简称“中信集团”）重组改制过程涉及的土地增值税、契税、印花税政策通知如下：
　　一、在中信集团整体改制为中国中信集团有限公司（以下简称中信有限）过程中，对中信集团无偿转移到中信有限的房地产，以及中信集团无偿转移到中国中信股份有限公司（以下简称中信股份）的房地产，不征土地增值税。
　　在中信集团通过股权投资方式将符合境外上市条件的资产等注入中信股份过程中，对中信集团涉及的土地增值税（房地产开发企业销售房地产除外），予以免征。
　　二、中信集团重组改制过程中涉及的契税和印花税，按现行政策规定执行。